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                                                        Adresa: Rruga “5 Maji”, Tiranë 

                                                       

                                                   

                                                          BASHKIA TIRANË 

              DREJTORIA E PËRGJITHSHME E PASTRIMIT DHE GJELBËRIMIT 

                         

 
Nr.____prot.                                                                                             Tiranë më, __.__.2024 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

(PARAPRAK) 

Drejtuar: “ZENIT & CO” sh.p.k me Nipt: K61731002D, me Administrator ing Arqile Peri 

paisur me numër indetifikimi E40725032H  me adresë: Rr.Myrteza Topi Nd-18 Hyrja-7 Ap-

38 Tiranë. Përfaqësuar me autorizim Zj. Klejda Tarba identifikuar me letërnjoftimin me nr. 

J35721049S 
 

Procedura e prokurimit/lotit:  “E Hapur e Thjeshtuar”, Shërbim - me mjete elektronike. 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-12796-07-10-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Rrjeti ujitës në formë shiu,(Studim Projektim)” 

 

Fondi limit: 1,980,000 (një million e nëntëqind e tetëdhjetë mijë ) lekë pa TVSH).   

 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  30 (tridhjetë) ditë  nga data e 

nënshkrimit të kontratës. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Nuk ka pasur 

 

Buletini i Njoftimeve Publike: Nr.31,  datë 18 QESHOR 2024 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë 3 (tre) Operatorë 

Ekonomikë me ofertat si  më poshtë: 

  

1.  “ZENIT & CO” sh.p.k                                                                         K61731002D                                              

      Emri i plotë i shoqërisë                                                                        numri i NIPT-it 

  

Vlera:  1,800,000 (një million e tetëqind mijë)  lek pa  TVSH. 
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2. BOE - “NET-GROUP” sh.p.k                                                                 L72023002P                                           

      Emri i plotë i shoqërisë                                                                        numri i NIPT-it  

dhe 

     “DAAM” sh.p.k                                                                                       L72205042F 

      Emri i plotë i shoqërisë                                                                       numri i NIPT-it 

 

Vlera:  1,800,000 (një million e tetëqind mijë)  lek pa  TVSH. 

 

3. BOE -  “MAGNA CHARTA” sh.p.k                                                       L92318021H                                             

    Emri i plotë i shoqërisë                                                                         numri i NIPT-it 

dhe 

    “HTS COMPANY” sh.p.k                                                                      M11619018P    

     Emri i plotë i shoqërisë                                                                         numri i NIPT-it 

 

Vlera:  1,800,000 (një million e tetëqind mijë)  lek pa  TVSH. 

 

 Nga pjesëmarrësit jane skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

    1. BOE - “NET-GROUP” sh.p.k                                                       L72023002P                                           

      Emri i plotë i shoqërisë                                                                    numri i NIPT-it  

dhe 

     “DAAM” sh.p.k                                                                                 L72205042F 

      Emri i plotë i shoqërisë                                                                   numri i NIPT-it 

 

Vlera:  1,800,000 (një million e tetëqind mijë)  lek pa  TVSH.   

 

-Arsyet e skualifikimit. 

NET-GROUP & DAAM 

- Oferta juaj skualifikohet bazuar në Ligjin Nr. 162/2020”Për prokurimin publik”, pika 

2 dhe pika 3,Vendimit nr.113, datë 1.3.2023 “Për përcaktimin e pagës minimale në 

shkallë vendi”,pasi drejtuesit teknik te shoqërise L. Kuci, Sh. Civici, A.Pjeternikaj, M. 

Dyrmishi dhe E. Spahiu, referuar listepagesës të tre muajve të fundit nuk janë paguar 

me ditë të plota pune në kundërshtim të plotë me kontratat individuale të punës ku 

figurojnë me kohë të plotë dhe të deklaratës në formularin përmbledhës të 

vetëdeklarimit pikën D: DEKLARATA “Për zbatimin e dispozitave ligjore në 

marrëdhëniet e punës.” Veprimet e mësipërme, bien në kundërshtim të plotë me 

Vendimin nr. 759, datë 12.11.2014 “Për licensimin profesional të individëve dhe 

subjekteve juridike që ushtrojnë veprimtari në fushën e studimit e të projektimit në 

ndërtim dhe mbikqyrjes e kolaudimit të punimeve të zbatimit në ndërtim”, nenin 23 

pika 6.Gjithashtu, këto veprime, bien në kundërshtim edhe me kontratat e punës që janë 

paraqitur në SPE ku specifikohet se “Kohëzgjatja normale ditore e punës nuk do të jetë 
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më shumë se 8 orë. Kohëzgjatja normale javore e punës është jo më shumë se 40 orë. 

Numri maksimal i orëve të punës gjatë javës nuk mund të kalojë 48 orë.”. 

 

- Nuk plotësohet kriteri 2.3.7 të DST-ve , automjeti AB 367HN i deklaruar ne 

formularin e vetedeklarimit nga kompania DAAM shpk është me masë sekuestro. 

 

 

2. BOE -  “MAGNA CHARTA” sh.p.k                                                     L92318021H                                             

    Emri i plotë i shoqërisë                                                                          numri i NIPT-it 

 

  dhe 

 

    “HTS COMPANY” sh.p.k                                                                    M11619018P    

     Emri i plotë i shoqërisë                                                                        numri i NIPT-it 

 

Vlera:  1,800,000 (një million e tetëqind mijë)  lek pa  TVSH. 

 

 

Pas procesverbalit të mbajtur nga Anëtarët e KVO-së mbi hedhjen e shortit në prani të 

përfaqësuesve të Operatorëve Ekonomik si me poshtë: 

 

 

 

1. BOE “MAGNA CHARTA” sh.p.k  me NIPT: L92318021H  &  “HTS COMPANY” 

sh.p.k   me NIPT: M11619018P   

 

Dhe Operatori Ekonomik 

 

 

2. “ZENIT & CO” sh.p.k me NIPT:  K61731002D        

 

Nga hedhja e shortit rezulton se fitues shpallet Operatori Ekonomik “ZENIT & CO sh.p.k” 

që ka përzgjedhur zarfin me alternativën PO-Fitues, me vlerë të ofertuar 1,800,000 (një 

million e tetëqind mijë)  lek pa  TVSH. 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se Operatori Ekonomik:  

“ZENIT & CO” sh.p.k me Nipt: K61731002D, me Administrator ing Arqile Peri paisur me 

numër indetifikimi E40725032H  me adresë: Rr.Myrteza Topi Nd-18 Hyrja-7 Ap-38 Tiranë. 

Përfaqësuar me autorizim Zj. Klejda Tarba identifikuar me letërnjoftimin me nr. J35721049S 

me Vlerën:  1,800,000 (një million e tetëqindë mijë)  lek pa  TVSH. është identifikuar si 

fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Klasifikimi u bë me datë 26.07.2024  në sistemin elektronik të APP-së. 

 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të 

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

                                  

                                              

 

 

                                                    TITULLARI AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                                                               Liri   Qoshi 

 

 

      

       

        NË MUNGESË DHE ME URDHËR  

    

 ZËVENDËSDREJTOR I PËRGJITHSHËM  

     

                         Z. Bujar Xhafa 

 

 

 

 
 

 

 


